CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CẤP CHỨNG CHỈ TIẾNG ANH

THEO KHUNG NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ 6 BẬC DÙNG CHO VIỆT NAM

Kính gửi: Trung tâm Bồi dưỡng và Khảo thí ngoại ngữ,
                      Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh

          Căn cứ Thông tư 23/2017/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 09 năm 2017 ban hành Quy
chế đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt
Nam.

Họ và tên: (Viết bằng chữ in hoa) ..........................................................................................

Ngày sinh: ............................................................... ; Giới tính: .............................................

Nơi sinh: .................................................................. ; Dân tộc:...............................................

Số căn cước công dân: ............................... ngày cấp: ................... nơi cấp:............................

Số điện thoại: .......................................................... ; Email:..................................................

Mã sinh viên (nếu có): ............................................ ; Lớp (nếu có) : .....................................

Địa chỉ liên hệ: .......................................................................................................................

Đăng ký dự thi:    Bậc 2 (A2)       Bậc 3-5 (B1, B2, C1)

Ngày thi: ................................................................................................................................

Tại Hội đồng thi Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh.

Tôi cam kết thực hiện đúng quy định của Hội đồng thi.
                                                                                       ................, ngày.....tháng....năm......

(Người đăng ký dự thi

Ký, ghi rõ họ tên)

* Lưu ý đối với thí sinh:
- Khi đăng kí dự thi cần có 1 CCCD bản sao và 2 tấm hình (4x6) được chụp không quá 06 tháng trước khi

thi.
- Trung tâm không chịu trách nhiệm nếu khai thông tin không đúng.
- Khi đi thi mang theo CCCD bản gốc hoặc thẻ sinh viên để cán bộ làm nhiệm vụ tổ chức thi kiểm tra.
- Theo dõi các thông tin liên quan đến kỳ thi trên website: https://ttbdktnn.huit.edu.vn
- Trong ngày thi, nếu bị mất điện hoặc thiên tai, dịch bệnh…, thì thí sinh được dự thi vào đợt thi kế tiếp

do Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh tổ chức.